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ARTICOLO CODICE DESCRIZIONE U. M. QUANTITA' PREZZO IMPORTO INCID. %

1 NP1.001 SISTEMAZIONE BANCHINE STRADALI IN TERRA IN 

ASSENZA DI GUARD-RAILS

SAR23_AT.0005.0013.0016 - PALA GOMMATA ora 0,01100 80,37 €             0,88 €               16,41

SAR23_AT.0005.0015.0007 - MOTORGRADER ora 0,01000 83,69 €             0,84 €               15,53

SAR23_AT.0005.0015.0003 - RULLO COMPRESSORE ora 0,01000 62,06 €             0,62 €               11,52

SAR23_AT.0005.0016.0002 - AUTOCARRO RIBALTABILE ora 0,01000 59,91 €             0,60 €               11,12

SAR23_RU.0001.0001.0003 -OPERAIO COMUNE ora 0,01700 26,41 €             0,45 €               8,33

SAR23_RU.0001.0001.0002 - OPERAIO QUALIFICATO ora 0,01500 29,30 €             0,44 €               8,16

SAR23_RU.0001.0001.0004 - CAPO SQUADRA ora 0,01300 33,09 €             0,43 €               7,98

Prezzo per analisi 4,26 €               

Spese generali 15% 0,15000 0,64 €               11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 0,49 €               9,09

Sommano 5,39 €               

PREZZO DI APPLICAZIONE AL ML 5,39 €               

2 NP2.002 RICONFIGURAZIONE DI CUNETTE IN TERRA

SAR23_AT.0005.0013.0016 - PALA GOMMATA ora 0,01500 80,37 €             1,21 €               28,01

SAR23_AT.0005.0016.0002 - AUTOCARRO RIBALTABILE ora 0,01500 59,91 €             0,90 €               20,88

SAR23_RU.0001.0001.0003 -OPERAIO COMUNE ora 0,02000 26,41 €             0,53 €               12,27

SAR23_RU.0001.0001.0002 - OPERAIO QUALIFICATO ora 0,01500 29,30 €             0,44 €               10,21

SAR23_RU.0001.0001.0004 - CAPO SQUADRA ora 0,01000 33,09 €             0,33 €               7,69

Prezzo per analisi 3,40 €               

Spese generali 15% 0,15000 0,51 €               11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 0,39 €               9,09

Sommano 4,30 €               

PREZZO DI APPLICAZIONE AL ML 4,30 €               

3 NP3.003 TRASPORTO A DISCARICA 

SAR23_AT.0005.0016.0005 - AUTOCARRO RIBALTABILE ora 0,07500 99,21 €             7,44 €               79,05

Prezzo per analisi 7,44 €               

Spese generali 15% 0,15000 1,12 €               11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 0,86 €               9,09

Sommano 9,41 €               

PREZZO DI APPLICAZIONE AL MC 9,41 €               

4 NP4.004 SISTEMAZIONE BANCHINE STRADALI IN TERRA IN 

PRESENZA DI GUARD-RAILS

SAR23_AT.0005.0013.002 - ESCAVATORE CINGOLATO ora 0,01000 82,94 €             0,83 €               9,96

SAR23_AT.0005.0016.0002 - AUTOCARRO RIBALTABILE ora 0,01000 59,91 €             0,60 €               7,20

SAR23_PF.0001.0002.0044 - TRASPORTO A DISCARICA mc 0,02000 9,41 €                0,19 €               2,26

SAR23_PF.0001.0009.0013 - CONFERIMENTO A DISCARICA T 0,02000 10,50 €             0,21 €               2,52

SAR23_RU.0001.0001.0003 -OPERAIO COMUNE ora 0,09000 26,41 €             2,38 €               28,55

SAR23_RU.0001.0001.0003 - OPERAIO COMUNE ora 0,09000 26,41 €             2,38 €               28,55

Prezzo per analisi 6,58 €               

Spese generali 15% 0,15000 0,99 €               11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 0,76 €               9,09

Sommano 8,32 €               

PREZZO DI APPLICAZIONE AL ML 8,32 €               

5 NP5.005 RICOSTRUZIONE E RISAGOMATURA di scarpata e 

banchina danneggiata

SAR23_AT.0005.0013.002 - ESCAVATORE CINGOLATO ora 0,22000 82,94 €             18,25 €             26,45

SAR23_PR.0002.0002.0001- RISONE (8-12) mc 0,25000 26,94 €             6,74 €               

SAR23_PR.0002.0003.0001- TERRA VEGET NON VAGLIATA mc 0,25000 16,42 €             4,11 €               

A_01 - PIETRAME IN SCAPOLI mc 0,25000 30,12 €             7,53 €               

SAR23_AT.0005.0016.0002 - AUTOCARRO RIBALTABILE ora 0,08000 59,91 €             4,79 €               6,95

SAR23_PF.0001.0002.0044 - TRASPORTO A DISCARICA mc 0,10000 9,41 €                0,94 €               1,36

SAR23_PF.0001.0009.0013 - CONFERIMENTO A DISCARICA T 0,10000 10,50 €             1,05 €               1,52

SAR23_RU.0001.0001.0002 -OPERAIO QUALIFICATO ora 0,20000 29,30 €             5,86 €               8,49

SAR23_RU.0001.0001.0003 - OPERAIO COMUNE ora 0,20000 26,41 €             5,28 €               7,66

Prezzo per analisi 54,54 €             

Spese generali 15% 0,15000 8,18 €               11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 6,27 €               9,09

Sommano 69,00 €             

PREZZO DI APPLICAZIONE AL MC 69,00 €             

6 NP6.006 SVUOTAMENTO DI CAVALCAFOSSO STRADALE

SAR23_AT.0005.0016.0002 - AUTOCARRO RIBALTABILE ora 0,06000 59,91 €             3,59 €               8,46



SAR23_AT.0005.0016.0011  - AUTOBOTTE SU AUTOCARRO ora 0,06000 68,09 €             4,09 €               12,16

SAR23_PF.0001.0002.0044 - TRASPORTO A DISCARICA mc 0,08000 9,41 €                0,75 €               1,77

SAR23_PF.0001.0009.0013 - CONFERIMENTO A DISCARICA T 0,05000 10,50 €             0,53 €               1,24

SAR23_RU.0001.0001.0002 -OPERAIO QUALIFICATO ora 0,30000 29,30 €             8,79 €               20,68

SAR23_RU.0001.0001.0003 - OPERAIO COMUNE ora 0,60000 26,41 €             15,85 €             37,29

Prezzo per analisi 33,59 €             

Spese generali 15% 0,15000 5,04 €               11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 3,86 €               9,09

Sommano 42,50 €             

PREZZO DI APPLICAZIONE AL ML 42,50 €             

7 NP7.007 CONFERIMENTO A DISCARICA COD CER 17 05 04 

SAR23_PF.0001.0009.0013 - CONFERIMENTO A DISCARICA t 1,00000 10,50 €             10,50 €             79,05

Prezzo per analisi 10,50 €             

Spese generali 15% 0,15000 1,58 €               11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 1,21 €               9,09

Sommano 13,28 €             

PREZZO DI APPLICAZIONE ALLA TONNELLATA 13,28 €             

8 NP8.008 NOLO A CALDO ESCAVATORE GOMMATO O 

CINGOLATO 130/160 Q.LI

SAR23_AT.0005.0013.0002 -ESCAVATORE ora 1,00000 104,92 €           104,92 €           79,05

Prezzo per analisi 104,92 €           

Spese generali 15% 0,15000 15,74 €             11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 12,07 €             9,09

Sommano 132,72 €           

PREZZO DI APPLICAZIONE ALL'ORA 132,72 €           

9 NP9.009 NOLO A CALDO DI MINIESCAVATORE 

SAR23_AT.0005.0013.0001 - MINIESCAVATORE ora 1,00000 73,53 €             73,53 €             79,05

Prezzo per analisi 73,53 €             

Spese generali 15% 0,15000 11,03 €             11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 8,46 €               9,09

Sommano 93,02 €             

PREZZO DI APPLICAZIONE ALL'ORA 93,02 €             

10 NP10.10 MAGGIORAZIONE PER PRESTAZIONE 

NOTTURNA/FESTIVA

PERCENTUALE DI INCREMENTO % 1,00000 80% 80%

11 NP11.11 PULIZIA BANCHINE E CUNETTE IN CLS

SAR23_AT.0005.0013.0016 - PALA GOMMATA ora 0,01000 80,37 €             0,80 €               22,46

SAR23_AT.0005.0016.0002 - AUTOCARRO RIBALTABILE ora 0,01000 59,91 €             0,60 €               16,74

SAR23_PF.0001.0009.0013 - CONFERIMENTO A DISCARICA T 0,01000 10,50 €             0,11 €               2,93

SAR23_RU.0001.0001.0003 -OPERAIO COMUNE ora 0,02500 26,41 €             0,66 €               202,99

SAR23_RU.0001.0001.0003 -OPERAIO COMUNE ora 0,02500 26,41 €             0,66 €               18,45

Prezzo per analisi 2,83 €               

Spese generali 15% 0,15000 0,42 €               11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 0,33 €               9,09

Sommano 3,58 €               

PREZZO DI APPLICAZIONE AL ML 3,58 €               

12 NP12.12 NOLO A CALDO DI AUTOCARRO

SAR23_AT.0005.0016.0004 - AUTOCARRO RIBALTABILE ora 1,00000 87,37 €             87,37 €             79,05

Prezzo per analisi 87,37 €             

Spese generali 15% 0,15000 13,11 €             11,86

Utile d'Impresa 10% 0,10000 10,05 €             9,09

Sommano 110,52 €           

PREZZO DI APPLICAZIONE ALL'ORA 110,52 €           
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